

Prezydent Miasta Konina
plac Wolności 1
62-500 Konin

Załącznik do Decyzji nr 1 znak OŚ.6220.3.2023 z dnia 26 maja 2023 r.

Charakterystyka przedsięwzięcia pn. „Otworzenie punktu zbierania odpadów innych niż niebezpieczne w Koninie na działce o nr ewidencyjnym 286/57 obręb Maliniec”.

Planowane przedsięwzięcie będzie polegać na zbieraniu odpadów stanowiących odpady inne niż niebezpieczne w istniejącej hali magazynowej, na wynajmowanej powierzchni do 700 m², na terenie części działki nr 286/57, obręb Maliniec w Koninie. Przedsięwzięcie zaplanowano na terenie już zainwestowanym. Zbieranie odpadów prowadzone będzie wyłącznie w budynku magazynowym. Odpady magazynowane będą selektywnie w szczelnych, zamykanych pojemnikach (np. beczki, mauzery) ustawionych na utwardzonej powierzchni. Nie będzie prowadzone przeładowywanie i przelewanie odpadów. Miejsce magazynowania odpadów zostanie zabezpieczone przed dostępem osób postronnych. Zakład będzie wyposażony w monitoring wizyjny miejsc magazynowania odpadów. Na terenie zakładu planowane jest zbieranie odpadów o kodach: 02 03 04 (Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa), 02 06 80 (Nieprzydatne do wykorzystania tłuszcze spożywcze) i 16 03 80 (Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do spożycia) w maksymalnej ilości łącznej do 3000 Mg/rok. W tym samym czasie planuje się magazynowanie do 50 Mg odpadów. W ramach planowanej działalności wnioskodawca przewiduje zbieranie odpadów, następnie selektywne ich magazynowanie do czasu zebrania ilości uzasadniającej transport oraz ich przekazanie do uprawnionych podmiotów celem ich dalszego zagospodarowania. Zbierane odpady nie będą podlegały procesom przetwarzania. Przewiduje się ruch do 2 pojazdów osobowych i do 5 pojazdów transportujących odpady na dobę. Rozładunek i przemieszczanie odpadów prowadzone będzie z wykorzystaniem dwóch wózków widłowych. Załadunek i rozładunek odpadów prowadzony będzie w hali. Wytwarzane podczas eksploatacji planowanego przedsięwzięcia odpady związane będą z prowadzoną działalnością, np. sorbenty i materiały filtracyjne, odpady opakowaniowe. Odpady będą selektywnie gromadzone w pojemnikach, w wyznaczonych miejscach, a następnie przekazywane do dalszego zagospodarowania uprawnionym w tym zakresie podmiotom.

Z uwagi na brak stałego przebywania pracowników nie przewiduje się wytwarzania ścieków socjalno-bytowych. Zaplecze biurowe będzie się znajdowało w innej lokalizacji. W ramach prowadzonej działalności nie przewiduje się

wytwarzania ścieków przemysłowych. Odpady magazynowane będą wyłącznie w budynku magazynowanym, w szczelnych, zamykanych pojemnikach ustawionych na utwardzonym podłożu. Wody opadowe i roztopowe z dachu będą odprowadzane do kanalizacji deszczowej. Przedmiotowe przedsięwzięcie nie będzie związane z wycinką drzew i krzewów.

z up. Prezydenta Miasta Konina
/-/ Agnieszka Szkudelska
Zastępca Kierownika
Wydziału Ochrony Środowiska